
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740608

Prodej bytu 3+1, OV, Podbořany (okres Louny), ul. Sídliště Míru

Nemovitost nabízí

M&M reality holding a. s.
Krakovská 1675/2
Praha - Nové Město 
11000
 

Prodej bytu 3+1, 83 m?, Podbořany, ul.
Sídliště Míru
ČÍSLO ZAKÁZKY: 873149 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Podbořany (okres Louny), Sídliště Míru

Prodej bytu 3+1, 83 m?, Podbořany, ul. Sídliště Míru

Nabízíme k prodeji prostorný byt 3+1 umístěný na pátém patře
panelového domu v klidné části obce Podbořany. Byt se nachází v
posledním nadzemním patře budovy, což zaručuje tiché a nerušené
bydlení. K bytu patří balkon s příjemným výhledem a sklep.
Nechybí výtah, který celkově zvyšuje komfort bydlení. Aktuálně je
nemovitost před rekonstrukcí a dává budoucím majitelům
jedinečnou příležitost přizpůsobit interiér dle vlastních představ.
Jedná se tedy o vynikající investici pro každého, kdo hledá prostor
k realizaci svých nápadů a přání. Tento byt je ideální volbou pro ty,
kteří hledají klidné bydlení s veškerou občanskou vybaveností v
pěším dosahu.

CENA: (za nemovitost) 1 990 000,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 3+1

Číslo podlaží v domě 5

Počet podlaží objektu 5

Druh objektu panelová

Stav objektu před rekonstrukcí

Vlastnictví osobní

Vybavení
balkon
výtah
sklep

Umístění objektu klidná část obce

Topení
Lokální - plynové
Lokální - elektrické
Ústřední - dálkové

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2740608

Prodej bytu 3+1, OV, Podbořany (okres Louny), ul. Sídliště Míru

Doprava

vlak
silnice
MHD
autobus

Voda dálkový vodovod

Odpad Městská kanalizace

Občanská vybavenost

Škola
Školka
Zdravotnická zařízení
Pošta
Kompletní síť obchodů a služeb

Parkování u domu (veřejné)

Ostatní Výtah

Užitná plocha (m2) 83

Inženýrské sítě
Vodovod
Kanalizace
Plyn

Realitní makléř

Gründlová Veronika
Telefon: 296 399 006
info@mmreality.cz

2 / 2


